
ZARZĄDZENIE NR 94.2024 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz.1465, 1572) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572,1717 i 1756) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167, 232, Dz.U. z 2023 r. poz. 1234, Dz.U. z 2024 r. poz. 854, 834, 1089, 858, 1572, 1222) oraz 
§ 19 uchwały nr LVII.388.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok,

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, przedstawia załącznik nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 94.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.12.2024 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 151 889,86 0,00 81,68 151 971,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 787,86 0,00 81,68 869,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

787,86 0,00 81,68 869,54

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

22 984 819,00 -100 000,00 100 000,00 22 984 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 15 193 124,00 0,00 57 774,00 15 250 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 373 656,00 0,00 57 774,00 431 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

373 656,00 0,00 57 774,00 431 430,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900 419,15 0,00 1 589,40 902 008,55

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków nl .ansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

605 222,50 0,00 0,00 605 222,50

85395 Pozostała działalność 875 851,50 0,00 1 589,40 877 440,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

605 222,50 0,00 0,00 605 222,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

267 629,00 0,00 1 589,40 269 218,40

bieżące razem: 50 634 539,13 -100 000,00 159 445,08 50 693 984,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

605 222,50 0,00 0,00 605 222,50

majątkowe
majątkowe razem: 8 562 423,25 0,00 0,00 8 562 423,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 798 654,25 0,00 0,00 1 798 654,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 196 962,38 -100 000,00 159 445,08 59 256 407,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 403 876,75 0,00 0,00 2 403 876,75

^ u Gi IINY
1.

Micha! /V ichalik

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 94.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.12.2024 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział / 
grupa

Nazwa Plan

_______________ __________________ Z tego:

Wydatki 
bieżące

________________________________z tego:

Wydatki 
majątkowe

z. tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów de 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 510 212.66 1 115 460,60 1 115 460,60 69 000,00 1 046 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 752,06 1 394 752,06 222 356,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 510 212,66 1 115 460,60 1 115 460,60 69 000,00 1 046 460,60 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 1 394 752,06 1 394 752,06 222 356,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 2 424 212.66 1 029 460,60 1 029 460,60 69 000,00 960 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 752,06 1 394 752,06 222 356.00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 413 212,66 1 018 460,60 1 018 460,60 69 000,00 949 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 752,06 1 394 752,06 222 356,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 । 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 673 001,23 6 573 001,23 6 284 001,23 5 090 982,86 1 193 018,37 0,00 289 000.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -94 621,00 -94 621,00 -64 141,00 -36 659,00 -27 482,00 0,00 -30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 94 702,68 94 702,68 94 702,68 21 236,68 73 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 673 082,91 6 573 082,91 6 314 562,91 5 075 560,54 1 239 002,37 0,00 258 520,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0.00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 052 200.00 4 952 200,00 4 882 200,00 4 121 500,00 760 700,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 300,00 -70 300,00 -40 300,00 -30 000,00 -10 300,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 300,00 70 300,00 70 300,00 100,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 052 200,00 4 952 200,00 4 912 200,00 4 091 600,00 820 600.00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 066 094,00 1 066 094,00 1 062 094,00 965 395,00 96 699,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 321,00 -24 321,00 -23 841,00 -6 659,00 -17 182,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i
zwiększenie 24 321,00 24 321,00 24 321,00 21 055,00 3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 066 094,00 1 066 094,00 1 062 574,00 979 791,00 82 783,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 94 637,86 94 637,86 94 637,86 787,86 93 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81,68 81,68 81.68 81,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 94 719,54 94 719,54 94 719,54 869,54 93 850,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 505 100,00 303 600,00 272 700,00 40 000,00 232 700,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 1 201 500,00 1 201 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 505 100,00 303 600,00 276 400,00 40 000,00 236 400,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 1 201 500,00 1 201 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 380 700,00 199 200,00 168 300,00 40 000,00 128 300,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 1 181 500,00 1 181 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 380 700,00 199 200,00 172 000,00 40 000,00 132 000,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 1 181 500,00 1 181 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 655 659.00 24 515 659,00 23 556 140,00 J9 215 751,00 4 340 389,00 0,00 959 519,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 ' 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -530 051.00 -530 051,00 -509 051,00 -504 751,00 -4 300,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 587 825,00 587 825,00 584 625,00 372 254,06 212 370,94 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 713 433.00 24 573 433,00 23 631 714,00 19 083 254,06 4 548 459,94 0,00 941 719,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 681 219,00 15 541 219,00 14 776 936,00 13 046 430.00 1 730 506,00 0,00 764 283,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -291 303,00 -291 303,00 -286 303,00 -286 303,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 139 700,00 139 700,00 136 500,00 13 500,00 123 000,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 529 616,00 15 389 616,00 14 627 133,00 12 773 627,00 1 853 506,00 0,00 762 483,00 0,00 0,00 0.00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

z tego:

Wydatki [ 

bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 826 902.00 3 826 902,00 3 659 152,00 3 419 621,00 239 531,00 0,00 167 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -111 769,00 -111 769,00 -109 769,00 -109 769,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 719 133,00 3 719 133,00 3 553 383,00 3 309 852,00 243 531,00 0,00 165 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 630 000,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 511 100,00 511 100.00 504 600,00 0,00 504 600,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000.00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 525 100,00 525100,00 518 600,00 0,00 518 600,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 69 954,00 69 954,00 69 954,00 0,00 69 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,OD 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69 954.00 69 954,00 69 954,00 0,00 69 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 410 567,00 410 567,00 410 567,00 402 567,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 200,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 601.00 34 601,00 34 601,00 34 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 468.00 434 468,00 434 468.00 426 968,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 2 008 627,00 2 008 627,00 2 008 627.00 1 976 327,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -98 479,00 -98 479,00 -98 479.00 -98 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 303 950,00 303 950,00 303 950,00 303 250,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 214 098,00 2 214 098,00 2 214 098,00 2 181 098,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 । Pozostała działalność

przed zmianą 503 990,00 503 990,00 483 004,00 370 806,00 112 198,00 0,00 20 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000.00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 774,00 57 774,00 57 774,00 20 903,06 36 870,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 547 764,00 547 764,00 540 778,00 391 709,06 149 068,94 0,00 6 986,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 288 464,22 288 464,22 152 464,22 79 000,00 73 464,22 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 288 464,22 288 464,22 152 464,22 79 000,00 73 464,22 136 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 165 964,22 165 964,22 145 964,22 79 000,00 66 964,22 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 165 964,22 165 964,22 145 964,22 79 000,00 66 964.22 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 111 355,00 3 111 355,00 2 651 230,00 1 109 632,00 1 541 598,00 0,00 460 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 704,00 -13 704,00 -8 704,00 0,00 -8 704,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 704,00 13 704,00 11 154,00 1 800,00 9 354,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 111 355,00 3 111 355,00 2 653 680,00 1 111 432,00 1 542 248,00 0,00 457 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział ।
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z. 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 303 477,00 1 303 477,00 1 282 780,00 1 104 536,00 178 244,00 0,00 20 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 554,00 -8 554,00 -8 554,00 0,00 -8 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 554,00 8 554,00 6 154,00 1 800,00 4 354,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 303 477,00 1 303 477,00 1 280 380,00 1 106 336,00 174 044,00 0,00 23 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 1 273 000,00 1 273 000,00 1 273 000,00 0,00 1 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 272 850,00 1 272 850,00 1 272 850,00 0,00 1 272 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 95 351,00 95 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 351.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 95 501,00 95 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 63 626,00 63 626,00 63 626,00 5 096,00 58 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 68 626,00 68 626,00 68 626,00 5 096,00 63 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 901 564,85 901 564,85 26 613,35 23 713,35 2 900,00 2 000,00 267 729,00 605 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40,63 -40.63 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 630,03 1 630,03 40,63 0,00 40,63 0,00 1 589,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 903 154,25 903 154,25 26 653,98 23 713,35 2 940,63 2 000,00 269 277,77 605 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 875 851,50 875 851,50 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 267 729,00 605 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40,63 -40,63 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 630,03 1 630,03 40,63 0,00 40,63 0,00 1 589,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 877 440,90 877 440,90 2 940,63 0,00 2 940,63 0,00 269 277,77 605 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 365 831,70 365 831,70 282 251,70 176 298,70 105 953,00 0,00 83 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 890,00 -4 890,00 -4 890,00 0,00 -4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 4 890,00 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 365 831,70 365 831,70 282 251,70 181 188,70 101 063,00 0,00 83 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 118 971,00 118 971,00 116 891,00 88 438,00 28 453,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 890,00 -4 890,00 -4 890,00 0,00 -4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 890,00 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 971,00 118 971,00 116 891,00 93 328,00 23 563,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 4 495 247,15 3 354 480,00 3 354 480,00 78 000,00 3 276 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 767,15 1 140 767,15 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 ■15 100,00 -100,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 15 100,00 15 100,00 15 100,00 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 4 495 247,15 3 354 480,00 3 354 480,00 78 000,00 3 276 480.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 140 767,15 1 140 767,15 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 2 455 000,00 2 455 000,00 2 455 000,00 78 000,00 2 377 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 455 000,00 2 455 000,00 2 455 000,00 78 000,00 2 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 1 482 167,15 676 000,00 676 000,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806167,15 806 167,15 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 477 167,15 671 000,00 671 000,00 0,00 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 167.15 806 167,15 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

przed zmianą 164 480,00 164 480,00 164 480,00 0,00 164 480,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 169 480,00 169 480,00 169 480,00 0,00 169 480,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
1 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydalki 
bieżące

złego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydalki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na pragramy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 62 503 196,53 44 856 046,32 39 480 170,82 25 977 127,91 13 503 042,91 1 425 500,00 2 095 153,00 605 222,50 0,00 1 250 000,00 17 647 150,21 17 647 150,21 1 002 456,00 0,00 0,00
zmniejszenie -674106,63 -674 106,63 -613 886,00 -542 510,00 -71 376,00 0,00 -60 220,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733 551,71 733 551,71 726 212,31 401 280,74 324 931,57 0,00 7 339,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 62 562 641,61 44 915 491,40 39 592 497,13 25 835 898,65 13 756 598,48 1 425 500,00 2 042 271,77 605 222,50 0,00 1 250 000,00 17 647 150,21 17 647 150,21 1 002 456,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

ztego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, a 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 124 602,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 124 602,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 124 602,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 124 602,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 96 206,00 96 206,00 96 206,00 953,03 95 252,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -161,24 -161,24 -161,24 -161,24 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 161,24 161,24 161,24 161,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 206,00 96 206,00 96 206,00 953,03 95 252,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 96 206,00 96 206,00 96 206,00 953,03 95 252,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161,24 -161,24 -161,24 -161,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161,24 161,24 161,24 161,24 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 206,00 96 206,00 96 206,00 953,03 95 252.97 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 608 488,88 608 488,88 71 421,71 22 756,00 48 665.71 0,00 537 067.17 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 244,00 -1 244,00 -1 244,00 0,00 -1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 244,00 1 244,00 1 244,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 488,88 608 488,80 71 421,71 24 000,00 47 421,71 0,00 537 067,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 56 800,00 56 800,00 56 800,00 22 756.00 34 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 244,00 -1 244,00 -1 244,00 0,00 -1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 244,00 1 244,00 1 244,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56 800,00 56 800,00 56 800,00 24 000,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 073 825,42 6 073 825,42 2 039 600,25 667 725,45 1 371 874,80 0,00 4 034 225,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 446,24 -1 446,24 -1 446,24 -202,24 -1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 446,24 1 446,24 1 446,24 1 446,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 073 825,42 6 073 825,42 2 039 600,25 668 969,45 1 370 630,80 0,00 4 034 225,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^awg , , 

^'chał

4 r W 
^cho/Hf Strona 4 z 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zać . z zakresu administracji rządowej i innych z^ań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 94.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.12.2024

Dział Rozdział / 
grupa

Nazwa Dotacje 
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

7 tego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 124 602,00 124 602,00 0,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 124 602,00 124 602,00 0,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 124 602,00 124 602,00 0,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 124 602,00 124 602,00 0,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 96 206,00 96 206,00 0,00 96 206,00 96 206,00 96 206,00 953,03 95 252,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -161,24 -161,24 -161,24 -151,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 161,24 161,24 161,24 161,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 206,00 96 206.00 0,00 96 206,00 96 206,00 96 206,00 953,03 95 252,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 96 206,00 96 206,00 0,00 96 206,00 96 206,00 96 206,00 953,03 95 252,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -161,24 -161,24 -161,24 -161,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 161,24 161,24 161,24 161,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 206,00 96 206,00 0,00 96 206,00 96 206,00 96 206,00 953,03 95 252,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 608 488,88 608 488,88 0,00 608 488,88 608 488,88 71 421,71 22 756,00 48 665,71 0,00 537 067,17 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 244,00 -1 244,00 -1 244,00 0,00 -1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 244,00 1 244,00 1 244,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 608 488,88 608 488,88 0,00 608 488,88 608 488,88 71 421,71 24 000,00 47 421,71 0,00 537 067,17 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 56 800,00 56 800,00 0,00 ___ 56 800,00 56 800,00 56 800,00 22 756,00 34 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 244,00 -1 244,00 -1 244,00 0,00 -1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 244,00 1 244,00 1 244,00 1 244.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 24 000,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 073 825,42 6 073 825,42 0,00 6 073 825,42 6 073 825,42 2 039 600,25 667 725,45 1 371 874,80 0,00 4 034 225,17 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 448,24 -1 446,24 -1 446,24 ! -202,24 -1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 446,24 1 446,24 1 446,24 1 446,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 073 825,42 6 073 825,42 0,00 6 073 825,42 6 073 825,42 2 039 600,25 668 969,45 1 370 630,BO 0,00 4 034 225,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


